
 

令和５年９月１９日 

 保護者  各位 

                              御陵小学校  

                              校長  田邊  尚紀 

 

 
「校内マラソン大会」のご案内とお願い 

 

 仲秋の候  皆様にはますますご健勝のことと拝察いたします。また、日頃より学校教育に

深いご理解とご協力をいただき、心よりお礼申し上げます。  

 さて、「校内マラソン大会」を下記のとおり開催いたします。今年度も松岡河川公園を会

場として行います。児童は、この大会を目標に、体育の時間に練習に励んでおりますので、

予定時間帯を参考に、児童の応援においでくださいますよう、ご案内申し上げます。  

 

記  

 

 １  期  日  令和５年１０月４日（水）   予備日  １０月５日・６日 

 

                  ※延期の場合は、連絡メールにてお知らせします。 

  

２  会 場   松岡河川公園  

 

３  コース    １ ,２年生…１１００ｍ ３,４年生…１４００ｍ ５ ,６年生…１８００ｍ 

  

４  日 程 (※予定時刻 )    ９：４０    開会式 

             １０：００頃   ３年スタート  

１０：０１頃    ４年スタート  

１０：２０頃    １年スタート  

１０：２１頃    ２年スタート  

１０：４０頃    ５年スタート  

１０：４１頃    ６年スタート  

                              １１：０５      閉会式 

 

５  お家の方へのお願い  

○参観場所の指定は特に行いませんが、コース内への立ち入りはご遠慮ください。 

○お車でお越しの際は、河川公園駐車場に駐車してください。  

○競技の進み具合によりスタート時間が変わることもありますので、あらかじめご了解ください。 

 

 

 



     

 

 

マラソン大会  

５・６年コース図  

１８００ｍ 

マラソン大会  

１・２年コース図  

１１００ｍ 

マラソン大会  

３・４年コース図  

７００ｍ×２周  

１４００ｍ 


